

# **Katrine Axholm books and more IVS**

Pilekæret 14  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/08/2021**

---

**Katrine Axholm**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Katrine Axholm books and more IVS  
Pilekæret 14  
2840 Holte  
e-mailadresse:      katrine@axholm.com  
CVR-nr:              39885379  
Regnskabsår:        01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med bøger

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -10.213 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>18.144</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.757</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.757</b>	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-24.999
Andre finansielle omkostninger		2.977	-3.440
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.734</b>	<b>-10.295</b>
Skat af årets resultat			-3.234
<b>Årets resultat</b>		<b>6.734</b>	<b>-13.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.734	-13.529
<b>I alt</b>		<b>6.734</b>	<b>-13.529</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		101.337	107.523
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>101.337</b>	<b>107.523</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>101.337</b>	<b>107.523</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>101.338</b>	<b>107.524</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-20.263	-13.529
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-20.262</b>	<b>-13.528</b>
Skyldig selskabsskat		3.234	3.234
Skyldig moms og afgifter		3.479	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.887	117.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.600</b>	<b>121.052</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.600</b>	<b>121.052</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>101.338</b>	<b>107.524</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været nogen ansatte i regnskabsåret.